
 

 
WYCIĄG Z  KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE  

z dnia 24 czerwca 2019 r. 
 

 

 

Uchwała nr 287: uchwała w sprawie wypowiedzenia umowy dzierżawy 

„Na podstawie §47 ust. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zobowiązuje się Głównego Księgowego biura Zarządu Okręgu do sporządzenia Ostatecznego 

Wezwania do Zapłaty z tytułu zalegania z czynszem dzierżawnym przez Pana Piotra 

Chudzińskiego zam. Trzcińsko 104 58-520 Janowice Wlk., zgodnie z §8 ust. 1 tiret pierwsze 

Umowy Dzierżawy z dnia 01.07.2015 roku 

2. W przypadku braku należności, o której mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, na koncie Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze w terminie do 19 lipca 2019 roku, Umowa Dzierżawy zostanie 

wypowiedziana w trybie natychmiastowym. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz głównemu księgowemu biura 

Zarządu Okręgu.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.  

 

Uchwała nr 288: uchwała w sprawie zatwierdzenia projektu sztandaru 

„Na podstawie §47 ust. 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się projekt sztandaru Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze 

przygotowany przez Firmę Haftina Sp. z o.o. sp. k. z siedzibą 97-300 Piotrków Trybunalski ul. 

W. Witosa 38, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Upoważnia się prezesa i skarbnika ZO do podpisania z Firmą Haftina Sp. z o.o. sp. k. umowy 

na wykonanie i dostarczenie sztandaru Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała nr 289: uchwała w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie sztandaru dla Okręgu PZW 

w Jeleniej Górze 

„Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Występuje się do Zarządu Głównego PZW o nadanie sztandaru dla Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze. Projekt sztandaru stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Fundatorem sztandaru jest PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna SA. 

3. Uroczyste odsłonięcie i wręczenie sztandaru odbędzie się w dniu 26 października 2019 roku 

podczas oficjalnych obchodów Jubileuszu 40-lecia Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi 

ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 290: uchwała w sprawie nadania odznaki Wzorowy Młody Wędkarz 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się odznaki „Wzorowy Młody 

Wędkarz” niżej wymienionym członkom Koła PZW Kamienna Góra „Miasto”: 

 Daria Popowicz 

 Andrzej Baran 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



Uchwała nr 291: uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do weryfikacji instruktorów i 

inspektorów szkolenia młodzieży 

„Na podstawie § 47 ust. 10 i ust. 17 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa dla Joanny Spychały – dyrektora biura Zarządu Okręgu, 

legitymującej się dowodem osobistym nr i seria ……………………………. do dokonywania 

w imieniu Okręgu PZW w Jeleniej Górze weryfikacji inspektorów i instruktorów szkolenia 

młodzieży wędkarskiej, zgodnie z wymogami art. 21 Ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o 

przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępstwami na tle seksualnym. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 292: uchwała w sprawie uchylenia uchwał  

„Na podstawie § 19 ust.3 w powiązaniu z § 2   ust. 1 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej uchyla się uchwały Zarządu Koła PZW Miejsko – 

Gminnego w Bogatyni od nr 1 do nr 28 podjęte w 2019 roku. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno - prawnych i sekretarzowi 

ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 293: uchwała w sprawie zawieszenia władz i organów  

„Na podstawie § 20 ust.8 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zawiesza się władze i organy Koła PZW Miejsko – Gminnego w Bogatyni. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno - prawnych i sekretarzowi 

ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 294: uchwała w sprawie powołania pełnomocnika 

„Na podstawie § 20 ust.9 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Kol. Artura Skrzęta na pełnomocnika Zarządu Okręgu w Kole PZW  

Miejsko – Gminnym w Bogatyni. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 


